

**RADICACION MEMORIAL PROCESO NO. 2020-0728 DE BANCO FINANDINA VS
RODOLFO GOMEZ PINILLA**

RAMIRO PACANCHIQUE <rpmabogado@gmail.com>

Jue 9/12/2021 15:59

Para: Juzgado 48 Pequeñas Causas Competencia Múltiple - Bogota - Bogota D.C. <cmpl66bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Respetados Señores

Adjunto y envío memorial con liquidación de crédito, para su debido trámite y conocimiento.

Gracias.

Atentamente,

Ramiro Pacanchique Moreno

CC. 80.417.255

TP. 86.755

RPM ABOGADO S.A.S

PBX 2183494 - Cel 3152426333

Calle 85 No. 19 A -25 Oficina 402 A

Bogotá D.C. - Colombia

INTERESES DE MORA

DESDE	HASTA	TASA	1/2 INT.	PERIODO	DÍAS	CUOTA	CAPITAL	INTERES	ABONO	TOTAL INTERESES	SALDO
19/11/2019	30/11/2019	19,03	9,515	2,11%	12	\$ 13.833,788	\$ 13.833,788	\$ 117,013		\$ 117,013	\$ 13.950,801
1/12/2019	30/12/2019	18,91	9,455	2,10%	31		\$ 13.833,788	\$ 300,579		\$ 417,592	\$ 14.251,380
1/01/2020	31/01/2020	18,77	9,385	2,09%	31		\$ 13.833,788	\$ 298,588		\$ 716,179	\$ 14.549,967
1/02/2020	29/02/2020	19,06	9,53	2,12%	29		\$ 13.833,788	\$ 283,179		\$ 999,359	\$ 14.833,147
1/03/2020	31/03/2020	18,95	9,475	2,11%	31		\$ 13.833,788	\$ 301,147		\$ 1.300,506	\$ 15.134,294
1/04/2020	30/04/2020	18,69	9,345	2,08%	30		\$ 13.833,788	\$ 287,853		\$ 1.588,359	\$ 15.422,147
1/05/2020	31/05/2020	18,19	9,095	2,03%	31		\$ 13.833,788	\$ 290,306		\$ 1.878,665	\$ 15.712,453
1/06/2020	30/06/2020	18,12	9,06	2,02%	30		\$ 13.833,788	\$ 279,971		\$ 2.158,636	\$ 15.992,424
1/07/2020	30/07/2020	18,12	9,06	2,02%	31		\$ 13.833,788	\$ 289,303		\$ 2.447,939	\$ 16.281,727
1/08/2020	30/08/2020	18,29	9,145	2,04%	31		\$ 13.833,788	\$ 291,738		\$ 2.739,676	\$ 16.573,464
1/09/2020	30/09/2020	18,35	9,175	2,05%	30		\$ 13.833,788	\$ 283,157		\$ 3.022,834	\$ 16.856,622
1/10/2020	30/10/2020	18,09	9,045	2,02%	31		\$ 13.833,788	\$ 288,873		\$ 3.311,706	\$ 17.145,494
1/11/2020	30/11/2020	17,84	8,92	2,00%	30		\$ 13.833,788	\$ 276,081		\$ 3.587,787	\$ 17.421,575
1/12/2020	30/12/2020	17,46	8,73	1,96%	31		\$ 13.833,788	\$ 279,808		\$ 3.867,595	\$ 17.701,383
1/01/2021	31/01/2021	17,32	8,66	1,94%	31		\$ 13.833,788	\$ 277,786		\$ 4.145,381	\$ 17.979,169
1/02/2021	28/02/2021	17,54	8,77	1,97%	28		\$ 13.833,788	\$ 253,773		\$ 4.399,154	\$ 18.232,942
1/03/2021	31/03/2021	17,41	8,705	1,95%	31		\$ 13.833,788	\$ 279,086		\$ 4.678,240	\$ 18.512,028
1/04/2021	31/04/21	17,31	8,655	1,94%	30		\$ 13.833,788	\$ 268,685		\$ 4.946,925	\$ 18.780,713
1/05/2021	31/05/2021	17,22	8,61	1,93%	31		\$ 13.833,788	\$ 276,339		\$ 5.223,264	\$ 19.057,052
1/06/2021	31/06/21	17,21	8,605	1,93%	30		\$ 13.833,788	\$ 267,285		\$ 5.490,549	\$ 19.324,337
1/07/2021	31/07/2021	17,18	8,59	1,93%	31		\$ 13.833,788	\$ 275,760		\$ 5.766,309	\$ 19.600,097
1/08/2021	31/08/2021	17,24	8,62	1,94%	31		\$ 13.833,788	\$ 276,628		\$ 6.042,937	\$ 19.876,725
1/09/2021	31/09/21	17,19	8,595	1,93%	30		\$ 13.833,788	\$ 267,004		\$ 6.309,941	\$ 20.143,729
1/10/2021	31/10/2021	17,08	8,54	1,92%	31		\$ 13.833,788	\$ 274,311		\$ 6.584,252	\$ 20.418,040
1/11/2021	30/11/2021	17,27	8,635	0,01938	30		\$ 13.833,788	\$ 268,125		\$ 6.852,377	\$ 20.686,165
1/12/2021	7/12/2021	17,46	8,73	0,01957	7		\$ 13.833,788	\$ 63,183		\$ 6.915,560	\$ 20.749,348